РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» августа  2015 года  № 121

с.Поповкино

«О переводе  индивидуального жилого дома

в  статус многоквартирного жилого дома.»

На основании приказа Минэкономразвития РФ , руководствуясь Уставом муниципального образования
«Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Администрация Поповкинского
сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить статус индивидуального жилого дома, расположенного поадресу Курская область,
Дмитриевский район, с. Коробкино д.67 в статус многоквартирного жилого дома.

2.Установить нумерацию квартир двухквартирного жилого дома № 67.расположенного по адресу Курская
область Дмитриевский район с.Коробкино квартира № 1- Колесов Николай Егорович, Колесова Галина
Николаевна

квартира № 2- Митина Нина Дмитриевна.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района В.Д.Головачев.

Исп. Н.Б. Данчина